
3 sovrum Lägenhet till salu i Sucina, Murcia

Denna nyligen moderniserade duplex-takvåning fördelad på tredje och fjärde våningen ligger i den populära och
blomstrande byn Sucina.
Tillgång till byggnaden, med bara nio fastigheter, sker via en gemensam dörr som leder in i en ren och välpresenterad
hall.
Lägenheten nås via hiss eller trappor.
När man anländer till tredje våningen är entrédörren placerad till höger. När man kommer in i lägenheten leder hela
lägenheten från hallen som går från vänster till höger.
Baksidan av fastigheten är österläge och framsidan av fastigheten är västerläge.
Med fönstren öppna blåser det en härlig bris vilket är särskilt fördelaktigt under årets varmare månader.
Det stora sovrummet och det andra sovrummet ligger på östra sidan av lägenheten och drar därför nytta av
morgonsolen.
Badrummet, som går längs hallen från sovrummen, ligger till vänster och består av toalett, kommod med infällt
handfat med spegel och lampa ovanför samt badkar med dusch över.
Genom hallen kommer man in i det rymliga och ljusa vardagsrummet, matsalen och köket i öppen planlösning. Det
finns en fransk balkong varifrån man kan njuta av utsikten över den omgivande byn, landsbygden och
Carrascoybergen i fjärran, som kärleksfullt kallas "Den sovande damen" på grund av sin kontur mot horisonten.
Det utrustade köket består av en rad bänkskåp med bänkskiva ovanpå, elektrisk ugn, spishäll och fläkt. Det finns också
ett utbud av väggskåp och varmvattenberedare. Det finns VVS för att installera diskmaskin om så önskas.
Från denna öppna planlösning leder en spiraltrappa upp till övervåningen. Detta utrymme är multifunktionellt och kan
enkelt användas som sovrum, kontor, spelområde, mysigt loft för biokvällar och är tillräckligt stort för att kombinera
flera av dessa alternativ.
Franska dörrar leder till den stora privata terrassen som återigen ståtar med den utsikt som tidigare beskrivits.
Detta område är en solfälla och en markis kan enkelt installeras om skugga behövs.
Fastigheten ligger inom gångavstånd från byns centrum med kyrktorg, barer, restauranger, banker, stormarknad,
läkare etc.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort.
Besök GALLERIET på vår webbplats för att se fotografier från platser att besöka i närområdet och bortom.
KONTAKTA OSS för att boka en PERSONLIG eller VIRTUELL VISNING och fördjupa dig i LIVSSTILEN och KULTUREN i
denna vackra del av SPANIEN.

  Se videotur   3 sovrum   1 badrum
  114m² Bygg storlek

160.000€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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